
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 листопада 2023 р. Чернігів № 767 

 

Про внесення змін до  

обласного бюджету на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», від 19.09.2023 

№ 1023 «Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 2023 

році», наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 

затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету», розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 23.12.2022 № 477 «Про обласний бюджет Чернігівської 

області на 2023 рік»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додатки 3 та 5 до обласного бюджету Чернігівської 

області на 2023 рік (код бюджету 2510000000), затвердженого розпорядженням 

начальника обласної військової адміністрації від 23.12.2022 № 477 «Про 

обласний бюджет Чернігівської області на 2023 рік» (зі змінами), в частині 

перерозподілу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

згідно з додатками 1 - 2 до цього розпорядження. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


